
Рейтинг на 15.08.2025 (металлообработка) 

Программа обучения Финансирование План 

№ в 
группе 

Фамилия Имя Отчество Документ об 
образовании 

Средний 
балл 

Приоритет 

15.02.16   Технология машиностроения на базе 9 классов Бюджетное 
финансирование 

25 

1 Крикун Дмитрий Дмитриевич Оригинал СВО  

2 Чащин Николай Витальевич Оригинал СВО  

3 Веселовский Даниил Олегович Оригинал 5,000 2 

4 Кандров Кирилл Игоревич Оригинал 5,000 1 

5 Володькин Дмитрий Кириллович Оригинал 4,938 1 

6 Бельш Максим Викторович Оригинал 4,700 1 

7 Евтушенко Матвей Владимирович Оригинал 4,632 1 

8 Яковлева Алина Евгеньевна Оригинал 4,588 2 

9 Харин Константин Алексеевич Оригинал 4,500 1 

10 Емец Дмитрий Олегович Оригинал 4,474 1 

11 Гроо Антон Сергеевич Оригинал 4,438 1 

12 Сердюк Глеб Валерьевич Оригинал 4,438 1 

13 Филиппи Никита Дмитриевич Оригинал 4,421 1 

14 Литвинов Никита Вадимович Оригинал 4,375 1 

15 Бушунов Захар Романович Оригинал 4,353 1 

16 Окул Сергей Владимирович Оригинал 4,333 1 

17 Пахомов Кирилл Андреевич Оригинал 4,313 3 

18 Абалмасов Николай Геннадьевич Оригинал 4,313 1 

19 Червин Григорий Анатольевич Оригинал 4,294 1 

20 Сиволапов Ярослав Владиславович Оригинал 4,250 1 

21 Детер Роман Константинович Оригинал 4,235 1 

22 Кривых Ангелина Юрьевна Оригинал 4,222 2 

23 Двоеглазов Алексей Максимович Оригинал 4,188 1 

24 Глинка Артём Петрович Оригинал 4,125 1 

25 Шестаков Максим Ярославович Оригинал 4,125 2 

26 Савченко Даниил Александрович Оригинал 4,125 1 

27 Нурала Никита Павлович Оригинал 4,125 2 

28 Гаевский Максим Оригинал 4,077 1 

29 Пислегин Кирилл Сергеевич Оригинал 4,063 1 

30 Шабров Никита Владимирович Оригинал 4,063 1 

31 Хлюпин Артём Алексеевич Оригинал 4,063 1 

32 Шишигин Дмитрий Евгеньевич Оригинал 4,059 1 

33 Жихарев Максим Александрович Оригинал 4,056 1 

34 Огарь Максим Сергеевич Оригинал 4,000 1 

35 Дмитриев Артём Евгеньевич Оригинал 4,000 1 

36 Педченко Сергей Александрович Оригинал 3,947 1 

37 Андреев Кирилл Евгеньевич Оригинал 3,938 2 

38 Кутузов Антон Дмитриевич Оригинал 3,882 1 

39 Попроцкий Максим Валерьевич Оригинал 3,882 1 

40 Гусельников Максим Николаевич Оригинал 3,875 1 

41 Симканич Дмитрий Вячеславович Оригинал 3,813 1 

42 Якуничев Кирилл Петрович Оригинал 3,813 1 

43 Петухов Андрей Михайлович Оригинал 3,750 2 

44 Ануфриев Максим Васильевич Оригинал 3,750 1 

45 Матыкин Евгений Александрович Оригинал 3,737 1 

46 Шмидт Вадим Андреевич Оригинал 3,700 1 

47 Барабанщиков Данил Владимирович Оригинал 3,688 1 

48 Бердников Никита Валерьевич Оригинал 3,611 1 

49 Гребёнкин Александр Олегович Оригинал 3,563 1 

50 Таштанчин Игорь Андреевич Оригинал 3,563 1 

51 Тютякин Артём Александрович Оригинал 3,563 2 

52 Хамурзин Матвей Михайлович Оригинал 3,471 1 

53 Малышев Никита Михайлович Оригинал 3,438 1 

54 Рыкалин Артём Геннадьевич Оригинал 3,313 2 

55 Ломов Никита Витальевич Оригинал 3,313 1 

56 Канавин Семён Владимирович Оригинал 3,188 1 

57 Мухидинов Курбониллох Фархаджонович Оригинал 3,136 2 

58 Цветцих Александр Александрович Оригинал 3,063 2 

59 Жумигин Никита Сергеевич Копия 5,000 1 

60 Мызников Иван Дмитриевич Копия 4,813 1 

61 Ивлева Александра Павловна Копия 4,750 1 

62 Дудкин Михаил Андреевич Копия 4,579 1 

63 Протасов Никита Владимирович Копия 4,529 1 

64 Волков Никита Сергеевич Копия 4,529 1 

65 Арафайлов Олег Вадимович Копия 4,526 1 

66 Кузьменко Егор Викторович Копия 4,500 1 

67 Кравченко Михаил Алексеевич Копия 4,471 1 

68 Рыжков Эдуард Павлович Копия 4,471 1 

69 Вдовенков Денис Сергеевич Копия 4,438 2 

70 Овечкин Михаил Александрович Копия 4,438 1 

71 Топорков Кирилл Юрьевич Копия 4,375 1 



72 Алексеев Никита Алексеевич Копия 4,368 1 

73 Калиниченко Андрей Николаевич Копия 4,353 1 

74 Гребельный Олег Андреевич Копия 4,353 1 

75 Кузнецов Станислав Сергеевич Копия 4,333 1 

76 Семёнов Никита Юрьевич Копия 4,316 1 

77 Топорков Егор Юрьевич Копия 4,313 1 

78 Филистов Александр Вадимович Копия 4,313 1 

79 Левичев Степан Викторович Копия 4,294 1 

80 Новиков Андрей Андреевич Копия 4,278 1 

81 Яценко Даниил Станиславович Копия 4,250 1 

82 Маринцов Даниил Максимович Копия 4,250 1 

83 Мацко Илья Сергеевич Копия 4,250 1 

84 Беляев Семён Евгеньевич Копия 4,250 2 

85 Петенев Павел Александрович Копия 4,250 1 

86 Кваст Артём Анатольевич Копия 4,250 1 

87 Кудрявцев Глеб Евгеньевич Копия 4,250 1 

88 Оболонков Сергей Витальевич Копия 4,235 1 

89 Киричёк Андрей Антонович Копия 4,211 1 

90 Красильникова Ольга Михайловна Копия 4,188 1 

91 Щёткин Артём Сергеевич Копия 4,125 2 

92 Бродников Максим Владимирович Копия 4,125 1 

93 Зеленский Дмитрий Сергеевич Копия 4,125 1 

94 Дыбко Илья Александрович Копия 4,125 1 

95 Шавыраа Начын Орланович Копия 4,111 1 

96 Земляков Платон Евгеньевич Копия 4,111 1 

97 Дьякун Антон Евгеньевич Копия 4,105 1 

98 Анкудинов Даниил Олегович Копия 4,063 1 

99 Манаев Александр Сергеевич Копия 4,063 1 

100 Балобанов Матвей Валентинович Копия 4,063 1 

101 Вагин Егор Юрьевич Копия 4,056 2 

102 Лукьянов Кирилл Борисович Копия 4,000 1 

103 Буданов Кирилл Евгеньевич Копия 4,000 1 

104 Завалий Дмитрий Иванович Копия 4,000 2 

105 Лузянин Михаил Александрович Копия 4,000 1 

106 Бухмастов Роман Иванович Копия 4,000 1 

107 Казанцев Денис Дмитриевич Копия 4,000 2 

108 Руссков Максим Викторович Копия 3,882 1 

109 Чижеков Никита Витальевич Копия 3,882 1 

110 Лаптев Пётр Иванович Копия 3,875 2 

111 Тимошенко Степан Владимирович Копия 3,875 1 

112 Попов Александр Романович Копия 3,875 1 

113 Пустовалов Вячеслав Иванович Копия 3,824 3 

114 Фидун Никита Сергеевич Копия 3,813 1 

115 Капуста Ярослав Сергеевич Копия 3,813 1 

116 Роор Виктор Евгеньевич Копия 3,813 1 

117 Татарников Сергей Алексеевич Копия 3,813 1 

118 Буздуган Вячеслав Олегович Копия 3,750 1 

119 Гребнева Анастасия Вадимовна Копия 3,737 3 

120 Алексеенко Ксения Сергеевна Копия 3,706 2 

121 Бахтин Артём Денисович Копия 3,706 1 

122 Андреев Владислав Денисович Копия 3,706 1 

123 Попов Иван Александрович Копия 3,688 1 

124 Якунин Никита Сергеевич Копия 3,625 1 

125 Ложков Егор Михайлович Копия 3,625 1 

126 Татуков Родион Олегович Копия 3,625 2 

127 Терлюков Кирилл Сергеевич Копия 3,563 1 

128 Чечеткин Александр Андреевич Копия 3,500 2 

129 Ушаков Дмитрий Алексеевич Копия 3,500 2 

130 Босов Семён Сергеевич Копия 3,450 3 

131 Черников Илья Викторович Копия 3,444 1 

132 Слинкин Егор Павлович Копия 3,438 3 

133 Адюков Александр Денисович Копия 3,438 1 

134 Хусаинов Назар Шохназарович Копия 3,438 2 

135 Ротанов Роман Петрович Копия 3,375 1 

136 Маслов Александр Андреевич Копия 3,353 1 

137 Куимов Вячеслав Александрович Копия 3,313 3 

138 Ержанин Михаил Витальевич Копия 3,167 1 

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих 
станков на базе 9 классов 

Бюджетное 
финансирование 

125 

1 Алакаев Альфред Ангамович Оригинал СВО  

2 Чащин Ярослав Витальевич Оригинал СВО  

3 Соловьев Вадим Львович Оригинал СВО  

4 Зыбина Ирина Владиславовна Оригинал СВО  

5 Веселовский Даниил Олегович Оригинал 5,000 1 

6 Бельш Максим Викторович Оригинал 4,700 2 

7 Евтушенко Матвей Владимирович Оригинал 4,632 2 

8 Харин Константин Алексеевич Оригинал 4,500 2 

9 Емец Дмитрий Олегович Оригинал 4,474 2 

10 Гроо Антон Сергеевич Оригинал 4,438 2 

11 Сердюк Глеб Валерьевич Оригинал 4,438 2 



12 Филиппи Никита Дмитриевич Оригинал 4,421 2 

13 Окул Сергей Владимирович Оригинал 4,333 2 

14 Пахолков Егор Сергеевич Оригинал 4,313 1 

15 Абалмасов Николай Геннадьевич Оригинал 4,313 3 

16 Червин Григорий Анатольевич Оригинал 4,294 2 

17 Субботин Макар Максимович Оригинал 4,250 1 

18 Сиволапов Ярослав Владиславович Оригинал 4,250 2 

19 Детер Роман Константинович Оригинал 4,235 2 

20 Двоеглазов Алексей Максимович Оригинал 4,188 2 

21 Лазарев Данил Сергеевич Оригинал 4,188 3 

22 Шестаков Максим Ярославович Оригинал 4,125 3 

23 Савченко Даниил Александрович Оригинал 4,125 2 

24 Гаевский Максим Оригинал 4,077 2 

25 Пислегин Кирилл Сергеевич Оригинал 4,063 2 

26 Изгутинов Александр Самвелович Оригинал 4,063 1 

27 Хлюпин Артём Алексеевич Оригинал 4,063 2 

28 Шабров Никита Владимирович Оригинал 4,063 2 

29 Шишигин Дмитрий Евгеньевич Оригинал 4,059 2 

30 Жихарев Максим Александрович Оригинал 4,056 2 

31 Бондаренко Иван Сергеевич Оригинал 4,050 1 

32 Огарь Максим Сергеевич Оригинал 4,000 2 

33 Дмитриев Артём Евгеньевич Оригинал 4,000 2 

34 Педченко Сергей Александрович Оригинал 3,947 2 

35 Жуманиёзов Кадырбек Эркинбоевич Оригинал 3,947 1 

36 Толстов Никита Романович Оригинал 3,938 1 

37 Леонтьев Александр Олегович Оригинал 3,895 1 

38 Орлов Тимофей Андреевич Оригинал 3,889 3 

39 Попроцкий Максим Валерьевич Оригинал 3,882 2 

40 Какуля Егор Алексеевич Оригинал 3,882 3 

41 Красаков Кирилл Александрович Оригинал 3,882 2 

42 Кутузов Антон Дмитриевич Оригинал 3,882 2 

43 Огнёв Степан Андреевич Оригинал 3,875 1 

44 Юнгман Артур Андреевич Оригинал 3,875 1 

45 Дурандин Артём Романович Оригинал 3,875 1 

46 Гусельников Максим Николаевич Оригинал 3,875 2 

47 Игнатенко Евгений Денисович Оригинал 3,875 1 

48 Владимиров Алексей Владимирович Оригинал 3,875 2 

49 Игнашин Захар Романович Оригинал 3,875 1 

50 Назмиддинов Рустам Шукриддинович Оригинал 3,875 2 

51 Илюхина Юлия Максимовна Оригинал 3,875 1 

52 Труфанов Вячеслав Михайлович Оригинал 3,875 2 

53 Ефимов Артём Антонович Оригинал 3,875 1 

54 Казанцев Глеб Алексеевич Оригинал 3,824 1 

55 Якуничев Кирилл Петрович Оригинал 3,813 2 

56 Логвинов Станислав Александрович Оригинал 3,813 1 

57 Дивнич Богдан Сергеевич Оригинал 3,813 1 

58 Симканич Дмитрий Вячеславович Оригинал 3,813 2 

59 Абрамов Тимур Павлович Оригинал 3,813 1 

60 Суханов Роман Викторович Оригинал 3,813 2 

61 Лазарев Михаил Павлович Оригинал 3,800 1 

62 Скачко Артём Григорьевич Оригинал 3,765 1 

63 Вихарев Павел Александрович Оригинал 3,750 1 

64 Вишленков Михаил Александрович Оригинал 3,750 3 

65 Денисов Борис Игоревич Оригинал 3,750 1 

66 Ануфриев Максим Васильевич Оригинал 3,750 2 

67 Петухов Андрей Михайлович Оригинал 3,750 1 

68 Григорян Артур Гамлетович Оригинал 3,750 3 

69 Голубцова Александра Александровна Оригинал 3,750 1 

70 Матыкин Евгений Александрович Оригинал 3,737 2 

71 Сидиропуло Валентина Андреевна Оригинал 3,706 3 

72 Шмидт Вадим Андреевич Оригинал 3,700 2 

73 Авдеев Александр Викторович Оригинал 3,688 3 

74 Балин Илья Максимович Оригинал 3,688 1 

75 Верета Михаил Дмитриевич Оригинал 3,688 1 

76 Барабанщиков Данил Владимирович Оригинал 3,688 2 

77 Балденков Матвей Андреевич Оригинал 3,647 1 

78 Косарецкий Вадим Алексеевич Оригинал 3,632 1 

79 Кузнецова Анастасия Александровна Оригинал 3,625 3 

80 Лобода Владислав Евгеньевич Оригинал 3,625 1 

81 Роот Кирилл Андреевич Оригинал 3,625 1 

82 Бердников Никита Валерьевич Оригинал 3,611 2 

83 Штро Александр Владимирович Оригинал 3,600 1 

84 Бабчаник Даниил Юрьевич Оригинал 3,588 2 

85 Потапов Илья Дмитриевич Оригинал 3,588 1 

86 Усова Софья Сергеевна Оригинал 3,579 1 

87 Потылицын Максим Александрович Оригинал 3,563 1 

88 Шевелев Артур Арсеньевич Оригинал 3,563 3 

89 Коломейцев Матвей Александрович Оригинал 3,563 1 

90 Стрекозов Сергей Михайлович Оригинал 3,563 1 

91 Гребёнкин Александр Олегович Оригинал 3,563 2 



92 Жарков Михаил Борисович Оригинал 3,563 1 

93 Крючков Александр Александрович Оригинал 3,563 1 

94 Таштанчин Игорь Андреевич Оригинал 3,563 2 

95 Тютякин Артём Александрович Оригинал 3,563 1 

96 Приходько Егор Владимирович Оригинал 3,563 1 

97 Побокина Ирина Александровна Оригинал 3,563 1 

98 Тонких Роман Демьянович Оригинал 3,563 1 

99 Кержаев Данил Андреевич Оригинал 3,563 1 

100 Клецов Максим Алексеевич Оригинал 3,563 1 

101 Акулов Макар Евгеньевич Оригинал 3,563 1 

102 Кадничанский Александр Дмитриевич Оригинал 3,529 1 

103 Шестаков Станислав Евгеньевич Оригинал 3,526 3 

104 Ильин Алексей Алексеевич Оригинал 3,500 2 

105 Даскин Вячеслав Денисович Оригинал 3,500 1 

106 Мачехин Никита Викторович Оригинал 3,500 1 

107 Филиппова Яна Александровна Оригинал 3,500 1 

108 Казанцев Егор Александрович Оригинал 3,500 1 

109 Путилин Данил Игоревич Оригинал 3,500 1 

110 Дзюба Марк Иванович Оригинал 3,474 3 

111 Нечаев Кирилл Владимирович Оригинал 3,471 3 

112 Хамурзин Матвей Михайлович Оригинал 3,471 2 

113 Кулагин Даниил Эдуардович Оригинал 3,471 1 

114 Полосин Владислав Витальевич Оригинал 3,471 3 

115 Новиков Никита Евгеньевич Оригинал 3,471 2 

116 Солоп Иван Русланович Оригинал 3,450 3 

117 Запольский Никита Владимирович Оригинал 3,438 1 

118 Тарасенко Даниил Николаевич Оригинал 3,438 1 

119 Торопов Матвей Витальевич Оригинал 3,438 1 

120 Котенев Матвей Андреевич Оригинал 3,438 1 

121 Малышев Никита Михайлович Оригинал 3,438 2 

122 Белоусов Архип Андреевич Оригинал 3,438 1 

123 Карпова Софья Семеновна Оригинал 3,438 1 

124 Шеховцев Андрей Иванович Оригинал 3,438 1 

125 Гололобов Арсений Семенович Оригинал 3,438 1 

126 Кузнецов Алексей Геннадьевич Оригинал 3,438 1 

127 Белова Евгения Александровна Оригинал 3,421 1 

128 Харченко Владислав Александрович Оригинал 3,421 1 

129 Бычков Артём Антонович Оригинал 3,412 3 

130 Зырянов Иван Валерьевич Оригинал 3,412 1 

131 Густокашин Лев Алексеевич Оригинал 3,389 1 

132 Хачатурян Кристина Шотовна Оригинал 3,375 1 

133 Сафонов Данил Алексеевич Оригинал 3,375 3 

134 Хворов Илья Леонидович Оригинал 3,375 1 

135 Баянкин Вячеслав Витальевич Оригинал 3,375 1 

136 Пластинин Данил Денисович Оригинал 3,375 1 

137 Князев Дмитрий Алексеевич Оригинал 3,375 3 

138 Фролов Артём Юрьевич Оригинал 3,368 2 

139 Андриевский Александр Викторович Оригинал 3,353 2 

140 Бахтинов Ярослав Сергеевич Оригинал 3,353 1 

141 Васильев Денис Александрович Оригинал 3,333 2 

142 Бархатов Никита Георгиевич Оригинал 3,316 1 

143 Виноградов Артём Александрович Оригинал 3,313 1 

144 Сидякин Дмитрий Юрьевич Оригинал 3,313 2 

145 Кащаев Сергей Сергеевич Оригинал 3,313 3 

146 Кулавский Яков Олегович Оригинал 3,313 1 

147 Кулавский Василий Олегович Оригинал 3,313 1 

148 Стуков Макар Сергеевич Оригинал 3,313 2 

149 Рыкалин Артём Геннадьевич Оригинал 3,313 1 

150 Сиротин Елисей Алексеевич Оригинал 3,313 1 

151 Шеховцев Павел Иванович Оригинал 3,313 1 

152 Воронков Артур Анатольевич Оригинал 3,313 2 

153 Карпунин Кирилл Павлович Оригинал 3,313 1 

154 Ломов Никита Витальевич Оригинал 3,313 2 

155 Манаков Александр Дмитриевич Оригинал 3,313 1 

156 Боженов Дмитрий Алексеевич Оригинал 3,313 1 

157 Добрынин Сергей Александрович Оригинал 3,313 1 

158 Мель Кирилл Антонович Оригинал 3,313 2 

159 Евтуховский Ярослав Дмитриевич Оригинал 3,294 1 

160 Кирин Никита Олегович Оригинал 3,294 1 

161 Данилов Михаил Сергеевич Оригинал 3,263 1 

162 Тагильцев Алексей Дмитриевич Оригинал 3,263 2 

163 Шустов Руслан Сергеевич Оригинал 3,250 1 

164 Хребтов Леонид Дмитриевич Оригинал 3,250 1 

165 Кияшкин Александр Сергеевич Оригинал 3,250 1 

166 Петенев Данил Сергеевич Оригинал 3,238 1 

167 Беляев Денис Владимирович Оригинал 3,211 2 

168 Музаффаров Ахаджон Жонибекович Оригинал 3,211 1 

169 Чагарян Гор Романович Оригинал 3,188 1 

170 Бутаков Артём Андреевич Оригинал 3,188 1 

171 Мухидинов Курбониллох Фархаджонович Оригинал 3,136 1 



172 Протасов Никита Владимирович Копия 4,529 2 

173 Волков Никита Сергеевич Копия 4,529 2 

174 Кравченко Михаил Алексеевич Копия 4,471 3 

175 Калиниченко Андрей Николаевич Копия 4,353 2 

176 Гребельный Олег Андреевич Копия 4,353 2 

177 Кузнецов Станислав Сергеевич Копия 4,333 2 

178 Семёнов Никита Юрьевич Копия 4,316 2 

179 Циммерман Станислав Евгеньевич Копия 4,313 3 

180 Левичев Степан Викторович Копия 4,294 2 

181 Новиков Андрей Андреевич Копия 4,278 2 

182 Беляев Семён Евгеньевич Копия 4,250 1 

183 Петенев Павел Александрович Копия 4,250 2 

184 Мацко Илья Сергеевич Копия 4,250 2 

185 Маринцов Даниил Максимович Копия 4,250 2 

186 Зеленский Дмитрий Сергеевич Копия 4,125 2 

187 Дыбко Илья Александрович Копия 4,125 2 

188 Земляков Платон Евгеньевич Копия 4,111 2 

189 Анкудинов Даниил Олегович Копия 4,063 2 

190 Николаева Светлана Алексеевна Копия 4,063 1 

191 Манаев Александр Сергеевич Копия 4,063 2 

192 Казанцев Денис Дмитриевич Копия 4,000 3 

193 Бухмастов Роман Иванович Копия 4,000 2 

194 Завалий Дмитрий Иванович Копия 4,000 1 

195 Лузянин Михаил Александрович Копия 4,000 2 

196 Афанасьев Виктор Александрович Копия 4,000 2 

197 Ахминеев Денис Евгеньевич Копия 4,000 1 

198 Сандин Валерий Ильич Копия 3,947 1 

199 Лямкин Тимофей Андреевич Копия 3,938 3 

200 Руссков Максим Викторович Копия 3,882 2 

201 Чижеков Никита Витальевич Копия 3,882 2 

202 Тимошенко Степан Владимирович Копия 3,875 2 

203 Попов Александр Романович Копия 3,875 2 

204 Рожков Илья Валерьевич Копия 3,842 1 

205 Гунин Дмитрий Владимирович Копия 3,824 1 

206 Капуста Ярослав Сергеевич Копия 3,813 3 

207 Фидун Никита Сергеевич Копия 3,813 2 

208 Роор Виктор Евгеньевич Копия 3,813 2 

209 Буздуган Вячеслав Олегович Копия 3,750 2 

210 Фадеев Егор Вячеславович Копия 3,750 1 

211 Сидоров Вадим Павлович Копия 3,722 1 

212 Бахтин Артём Денисович Копия 3,706 2 

213 Русаков Евгений Константинович Копия 3,688 1 

214 Попов Иван Александрович Копия 3,688 2 

215 Юшков Михаил Алексеевич Копия 3,684 1 

216 Якунин Никита Сергеевич Копия 3,625 2 

217 Солодовников Сергей Максимович Копия 3,625 3 

218 Ложков Егор Михайлович Копия 3,625 2 

219 Распономарев Артём Владимирович Копия 3,625 1 

220 Татуков Родион Олегович Копия 3,625 3 

221 Терлюков Кирилл Сергеевич Копия 3,563 2 

222 Разумовский Мирон Борисович Копия 3,563 2 

223 Кириленко Дмитрий Романович Копия 3,563 1 

224 Бобыкин Вадим Владимирович Копия 3,556 3 

225 Брагин Анатолий Витальевич Копия 3,529 1 

226 Хомяков Дмитрий Евгеньевич Копия 3,500 3 

227 Ушаков Дмитрий Алексеевич Копия 3,500 1 

228 Егоров Ростислав Витальевич Копия 3,500 3 

229 Вышегородский Дмитрий Александрович Копия 3,500 3 

230 Чечеткин Александр Андреевич Копия 3,500 1 

231 Босов Семён Сергеевич Копия 3,450 2 

232 Готфрид Данил Александрович Копия 3,444 1 

233 Черников Илья Викторович Копия 3,444 2 

234 Белобородов Данил Игоревич Копия 3,438 3 

235 Абросимов Степан Романович Копия 3,438 2 

236 Шмидт Илья Андреевич Копия 3,438 3 

237 Хусаинов Назар Шохназарович Копия 3,438 1 

238 Савченко Арсений Николаевич Копия 3,438 1 

239 Кондратьев Никита Сергеевич Копия 3,389 1 

240 Никулин Фёдор Игоревич Копия 3,375 3 

241 Поморцев Владимир Витальевич Копия 3,375 3 

242 Ротанов Роман Петрович Копия 3,375 2 

243 Кулев Никита Евгеньевич Копия 3,375 2 

244 Маслов Александр Андреевич Копия 3,353 2 

245 Глотов Сергей Васильевич Копия 3,333 2 

246 Баженов Дмитрий Николаевич Копия 3,313 1 

247 Кабанов Денис Константинович Копия 3,313 1 

248 Чернышов Роман Викторович Копия 3,294 1 

249 Сидоров Дмитрий Викторович Копия 3,250 2 

250 Юшкевич Арсений Сергеевич Копия 3,188 2 

251 Козлов Александр Александрович Копия 3,125 3 



15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих 
станков на базе 11 классов 

Бюджетное 
финансирование 

25 

1 Зеленин Александр Владимирович Оригинал 4,615 1 

2 Шевцов Семён Витальевич Оригинал 4,429 1 

3 Локтев Артём Александрович Оригинал 4,077 1 

4 Казанцев Василий Николаевич Оригинал 4,000 1 

5 Гавриков Артём Евгеньевич Оригинал 3,929 1 

6 Пешков Дмитрий Алексеевич Оригинал 3,923 1 

7 Дерябин Алексей Алексеевич Оригинал 3,923 1 

8 Гулевский Эмиль Александрович Оригинал 3,857 1 

9 Способин Александр Александрович Оригинал 3,846 1 

10 Кравчук Илья Александрович Оригинал 3,800 1 

11 Югай Александр Денисович Оригинал 3,786 1 

12 Пискун Иван Александрович Оригинал 3,786 1 

13 Добош Дмитрий Михайлович Оригинал 3,786 1 

14 Тарасова Екатерина Александровна Оригинал 3,769 1 

15 Торшин Егор Евгеньевич Оригинал 3,769 1 

16 Ананьев Игорь Евгеньевич Оригинал 3,692 1 

17 Новичихин Денис Вячеславович Оригинал 3,385 1 

18 Горшенин Дмитрий Дмитриевич Оригинал 3,385 1 

19 Руф Владислав Викторович Оригинал 3,385 1 

20 Бугаков Максим Сергеевич Оригинал 3,375 1 

21 Залуговский Артём Витальевич Оригинал 3,308 1 

22 Ненахов Григорий Иванович Копия 4,615 1 

23 Лобанов Данил Владимирович Копия 4,500 1 

24 Долгов Иван Сергеевич Копия 4,385 1 

25 Шадиева Екатерина Олеговна Копия 4,077 1 

26 Казаков Илья Сергеевич Копия 4,071 1 

27 Лапченко Никита Владимирович Копия 4,000 1 

28 Коломыцев Артем Александрович Копия 3,846 1 

29 Туймышев Никита Николаевич Копия 3,714 1 

30 Останин Евгений Дмитриевич Копия 3,692 1 

31 Попов Александр Александрович Копия 3,692 1 

32 Великосельский Данила Викторович Копия 3,667 1 

33 Журавлев Владислав Сергеевич Копия 3,615 1 

34 Бердников Иван Александрович Копия 3,571 1 

35 Шабанов Кирилл Андреевич Копия 3,462 1 

36 Желтухин Илья Александрович Копия 3,400 1 

37 Исайкин Родион Евгеньевич Копия 3,385 1 

38 Гребенкин Евгений Петрович Копия 3,231 1 

 


